# STADT WOLMIRSTEDT Der Bürgermeister



# Bekanntmachung

Wolmirstedt, 28.02.2017

Die 13. ordentliche Sitzung des Ortschaftsrates Glindenberg findet am Donnerstag, den 09.03.2017 um 18:00 Uhr im Versammlungsraum/Turnhallentrakt statt.

### **Tagesordnung**

#### Öffentlicher Teil

TOP 1	Eröffnung der Sitzung durch die Ortsbürgermeisterin, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung sowie Bestätigung der Tagesordnung		
TOP 2	Genehmigung des öffentlichen Teils des Protokolls der 12. ordentlichen Sitzung des Ortschaftsrates Glindenberg vom 10.11.2016		
TOP 3	Genehmigung des öffentlichen Teils des Protokolls der 2. außerplanmäßigen ordentlichen Sitzung des Ortschaftsrates Glindenberg vom 15.11.2016		
TOP 4	Abwägung der Stellungnahmen zur Aufhebung des Bebauungsplanes Nr. 1/92 Gewerbegebiet Glindenberg, Gemeinde Glindenberg, über den Bereich: LIIO 170 nach Rothensee-BAB A2-Abstiegskanal/- Mittellandkanal/ Schiffshebewerk 424/2014-2019		
TOP 5	Aufhebung der Satzung über den Bebauungsplan Nr. 1/92 Gewerbegebiet Glindenberg, Gemeinde Glindenberg über den Bereich: LIIO 170 nach Rothensee - BAB A2 - Abstiegskanal/- Mittellandkanal/ Schiffshebewerk 419/2014-2019		
TOP 6	Vernässungsstudie Elbe-Heide / Stadt Wolmirstedt 416/2014-2019		
TOP 7	Einwohnerfragestunde		
TOP 8	Mitteilungen der Verwaltung		
TOP 9	Mitteilungen der Ortsbürgermeisterin - Stand Elbstraße, - Tempo 30-Zone in Glindenberg, - Putztag in Glindenberg		
TOP 10	Anfragen und Anregungen		

## Nichtöffentlicher Teil

TOP 1	Mitteilungen der Ortsbürgermeisterin - Vereinsarbeit in Glindenberg
TOP 2	Genehmigung des nichtöffentlichen Teils des Protokolls der 12. ordentlichen Sitzung des Ortschaftsrates Glindenberg vom 10.11.2016
TOP 3	Mitteilungen der Verwaltung
TOP 4	Anfragen und Anregungen

# Öffentlicher Teil

TOP 11	Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
TOP 12	Schließung der Sitzung

bathis di	huote				
M. Stichnoth Bürgermeister					

ausgehangen:	wo:	
ahaanamman:		
abgenommen:		